
BENDRASIS TEISMAS

2015 m. vasario 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Pangyrus/VRDT – RSVP Design 
(COLOURBLIND)

(Byla T-257/11) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Žodinis Bendrijos 
prekių ženklas COLOURBLIND — Žodinis žymuo COLOURBLIND — Absoliutus atmetimo 

pagrindas — Nesąžiningumo nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies 
b punktas — Didesnę negu vietinę reikšmę turinčio žymens nenaudojimas prekyboje — Santykinis 

atmetimo pagrindas — Reglamento Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies c punktas)

(2015/C 118/29)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Pangyrus Ltd (Jorkas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama solisitoriaus S. Clubb ir QC M. Lindsay

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama P. Bullock

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: RSVP Design Ltd (Brukfildas, Jungtinė 
Karalystė), atstovaujama iš pradžių solisitoriaus M. Blair, vėliau – solisitoriaus J. MacKenzie

Dalykas

Ieškinys dėl 2011 m. kovo 23 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (VRDT) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla 
R 751/2009-4), susijusio su registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Pangyrus Ltd ir RSVP Design Ltd.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Pangyrus Ltd padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 211, 2011 7 16.

2015 m. vasario 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Sabbagh/Taryba

(Byla T-652/11) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės Sirijai — Lėšų įšaldymas — Akivaizdi 
vertinimo klaida — Deliktinė atsakomybė)

(2015/C 118/30)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Bassam Sabbagh (Damaskas, Sirija), atstovaujamas advokatų M.-A. Bastin ir J.-M. Salva

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama B. Driessen ir S. Kyriakopoulou

2015 4 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 118/23



Dalykas

Pirma, prašymas panaikinti 2011 m. lapkričio 14 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 1151/2011, kuriuo 
įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 442/2011 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje (OL L 296, p. 3), 
2011 m. gruodžio 1 d. Tarybos sprendimą 2011/782/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, kuriuo panaikinamas 
Sprendimas 2011/273/BUSP (OL L 319, p. 56), ir 2012 m. sausio 18 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 36/2012 dėl 
ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 442/2011 (OL L 16, p. 1), 
kiek šie aktai susiję su ieškovu, ir, antra, prašymas atlyginti patirtą žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą panaikinti Tarybos įgyvendinimo reglamentus, priimtus vėliau negu 2012 m. sausio 18 d. Tarybos reglamentas 
(ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 442/ 
2011, kaip nepriimtiną.

2. Panaikinti:

— 2011 m. lapkričio 14 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 1151/2011, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 
Nr. 442/2011,

— 2011 m. gruodžio 1 d. Tarybos sprendimą 2011/782/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, kuriuo panaikinamas 
Sprendimas 2011/273/BUSP,

— Reglamentą Nr. 36/2012,

kiek šie aktai susiję su Bassam Sabbagh.

3. Panaikintų sprendimų ir reglamentų padariniai B. Sabbagh lieka galioti, kol baigsis apeliacinio skundo padavimo terminas arba, jei 
apeliacinis skundas bus pateiktas per šį terminą, tol, kol apeliacinis skundas galbūt bus atmestas.

4. Atmesti prašymą atlyginti žalą.

5. Europos Sąjungos Taryba padengia savo ir pusę B. Sabbagh patirtų bylinėjimosi išlaidų.

6. B. Sabbagh padengia pusę savo bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 58, 2012 2 25.

2015 m. vasario 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Prancūzija/Komisija

(Byla T-135/12) (1)

(Valstybės pagalba — Valstybės pagalba — Senatvės pensijos — Pagalba, skirta bendrovėje France 
Télécom dirbančių valstybės pareigūnų senatvės pensijų finansavimo tvarkai reformuoti – France Télécom 

mokamų įmokų valstybei sumažinimas — Sprendimas, kuriuo pagalba su tam tikromis išlygomis 
pripažįstama suderinama su vidaus rinka — Nauda)

(2015/C 118/31)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Prancūzijos Respublika, iš pradžių atstovaujama E. Belliard, G. de Bergues, J. Gstalter ir J. Rossi, po to – D. Colas 
Diégo ir R. Coesme

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama B. Stromsky, L. Flynn ir D. Grespan

C 118/24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 4 13


